关于江西财经大学等学校申报自考主考专业请示的批复自考

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B1_9F_E8_c67_647199.htm 江西财经大学、南昌

航空大学、江西航空职业技术学院： 你们申请增设高等教育

自学考试本、专科主考专业的请示收悉。根据全国考委有关

文件精神，经研究，同意增设部分高等教育自学考试本（专

）科主考专业，具体专业见附件。 接到批复后，请各校按照

有关规定积极展开工作，依照对学校主考专业的要求，在已

成立的自学考试管理机构基础上，加强管理，并接受我委的

定期检查。 特此批复 附件： 江西财经大学等主考学校及主考

专业 主考学校主考专业江西财经大学应用电子技术（本）、

数控技术应用（专）、电子技术（专）南昌航空大学航空工

程机务维修（专）江西航空职业技术学院物流管理（专）、

工商企业管理（专） 更多请访问：百考试题江西自考网，百

考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试题自考题库

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com